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PREMIUM 

GROHE Sverige I Kistagången 12, 16440 Kista I Kundservice tlf: 0771-141-314  

GROHETERM

GROHE nr.: 34 777 000/ RSK nr.: 8351359

Grohtherm 1000 Performance 150 CC 

Termostatblandare för dusch. 

Inbyggd blandningsspärr.

MINTA
GROHE nr.: 31 558 000/ RSK nr.: 8310780

Minta disklådsblandare ettgrepp, L-pip 

med KIWA energiklass B. Integrerad 

diskmaskinsavstängning.

ESSENCE
GROHE nr.: 23 797 001/ RSK nr.: 8278542

Ettgrepp. Bottenventil med push-

up.

TEMPESTA

GROHE nr.: 26 670 000/ RSK nr.: 828 30 98

Tempesta Cosmopolitan System 250, 

Duschsystem med termostat för 

väggmontage, 9,5L 150cc

EUPHORIA

GROHE nr.: 27 242 001/ RSK nr.: 8377215

Euphoria duschset 2 strålmönster. 

Rengöring är enkel.
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Christian Karlsson

Key Account Manager

christian.karlsson@grohe.com

+46 76 850 55 56

Marcus Nordgren

Key Account Manager

marcus.nordgren@grohe.com

+46 76 141 12 21

Glenn Åström

Area Sales Manager Syd

glenn.astrom@grohe.com

+46 70 594 10 06

Joakim Gullin

Area Sales Manager Öst

joakim.gullin@grohe.com

+46 76 890 00 15

Camilla Kindahl

Area Sales Manger Väst

camilla.kindahl@grohe.com

+46 70 810 54 32

Johan Haldén

Area Sales Manager/ Projekt Väst

johan.halden@grohe.com

+46 73 419 99 96

Henrik Huss

Area Sales Manager/ Projekt Öst/ Syd

henrik.huss@grohe.com

+46 70 892 89 72

Thomas Eriksson

Area Sales Manager/  Projekt Stockholm/ Norr

thomas.eriksson@grohe.com

+46 73 443 97 73

Ida Seger 

Sales Representative Öst

ida.seger@grohe.com

+46 70 955 42 23

Niclas Lumsén

Sales Representative Väst

niclas.lumsen@grohe.com

+46 73 261 63 98 

Tove Alm

Sales Representative Syd

tove.alm@grohe.com

+46 709 43 07 77

Maria Bossi

Team Leader Customer Service & After Sales

maria.bossi@grohe.com

+46 77 114 13 14

Yois Melwin

Customer Service

yois.melwin@grohe.com

+46 77 114 13 14

Jessica Bartenius

Customer Service

jessica.bartenius@grohe.com

+46 77 114 13 14

Richard Bill

After Sales

richard.bill@grohe.com

+46 77 114 13 14

Jessica Wahlström

Field Service Specialist

jessica.wahlstrom@grohe.com

+46 77 114 13 14

Frank Hilgers

After Sales & Training

frank.hilgers@grohe.com

+46 77 114 13 14

Sofie Astvik

Trade Marketing Manager

sofie.astvik@grohe.com

+46 76 855 31 94

Jeanette Smårs

Country Manager Sweden

Jeanette.smars@grohe.com

+46 729 814 016 

Christina Holmberg

PR & Communications Manager, Nordics

christina.holmberg@grohe.com

+46 721 812 091 


